
  

 

CENÍK TESTO 

05/2025 

VIPS gas s.r.o. 

TERMOKAMERY 

TEPLOMĚRY 

VLHKOMĚRY 

CHYTRÉ SONDY 

ANALYZÁTORY SPALIN  

DIGITÁLNÍ MULTIMETRY 

  ELEKTRONICKÉ MANOMETRY 

Be sure. 



2 

 

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH a neosahují recyklační poplatek za zpětný odběr elektrozařízení a elektroodpadu. 
 Změna cen vyhrazena!! 



3 

 

MĚŘENÍ ELEKTRICKÝCH VELIČIN 

Testo 760-1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7601 Digitální multimetr testo 760-1 2 800,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   0,1 mV ... 600 V AC/DC   

  Měřicí rozsah proudu    1 mA ... 10 A AC/DC   

  Měřicí rozsah odporu    0,1 Ω ... 40 MΩ   

  Měřicí rozsah kapacity    0,001 nF ... 200 μF   

    

Digitální multimetry - porovnání jednotlivých modelů 
 Testo 760-1 Testo 760-2 Testo 760-3 

Automatická detekce měřené veličiny     

Snadné ovládání pomocí funkčních tlačítek     

Podsvícený displej     

Měření efektivní hodnoty TRMS     

Měření proudu v rozsahu od μA     

Integrovaný filtr dolní propusti     

Napěťový rozsah až do 1 000 V     

Testo 760-2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7602 Digitální multimetr testo 760-2 4 650,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   0,1 mV ... 600 V AC/DC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 μA ... 10 A AC/DC   

  Měřicí rozsah odporu    0,1 Ω ... 60 MΩ   

  Měřicí rozsah kapacity    0,001 nF ... 30 mF   

    

Testo 760-3 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7603 Digitální multimetr testo 760-3 6 160,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   0,1 mV ... 1 000 V AC/DC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 μA ... 10 A AC/DC   

  Měřicí rozsah odporu    0,1 Ω ... 60 MΩ   

  Měřicí rozsah kapacity    0,001 nF ... 60 mF   

    



4 

 

MĚŘENÍ ELEKTRICKÝCH VELIČIN 

Testo 770-1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7701 Klešťový multimetr testo 770-1 4 030,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   0,1 mV ... 600 V AC/DC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 A ... 400 A AC/DC   

  Měřicí rozsah odporu    0,1 Ω ... 40 MΩ   

  Měřicí rozsah kapacity    0,001 μF ... 2 mF   

    

Klešťové multimetry - porovnání jednotlivých modelů 
 Testo 770-1 Testo 770-2 Testo 770-3 

Automatická detekce měřené veličiny     

Unikátní mechanismus uchycení vodiče    

Měření startovacího proudu     

Měření efektivní hodnoty TRMS     

Měření proudu v rozsahu od μA     

Bluetooth včetně aplikace testo Smart Probes App     

Měření výkonu    

Testo 770-2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7702 Klešťový multimetr testo 770-2 5 280,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   0,1 mV ... 600 V AC/DC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 A ... 400 A AC/DC   

  Měřicí rozsah odporu    0,1 Ω ... 40 MΩ   

  Měřicí rozsah kapacity    0,001 μF ... 30 mF   

    

Testo 770-3 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7703 02 Klešťový multimetr testo 770-3 6 490,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   0,1 mV ... 600 V AC/DC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 A ... 600 A AC/DC   

  Měřicí rozsah odporu    0,1 Ω ... 60 MΩ   

  Měřicí rozsah kapacity    0,001 μF ... 60 mF   

    



5 

 

Testo 750-1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7501 Zkoušečka napětí testo 750-1 1 380,- Kč 

    

    

  Měřicí rozsah napětí   12 ... 690 V AC/DC   

  Zkouška vodivosti      < 500 kΩ  

  Zkouška sledu fází    100 ... 690 V AC/DC při 50/60 Hz  

    

Zkoušečky napětí - porovnání jednotlivých modelů 
Patentovaný třístranný LED ukazatel  Testo 750-1 Testo 750-2 Testo 750-3 

Světlovod pro snadnou indikaci napětí     

Protiskluzová ochrana     

Ergonomický tvar rukojeti     

Osvětlení měřeného místa     

Indikace napětí dotykem jedné sondy     

Test vybavení proudového chrániče     

Přídavný LCD displej    

Testo 750-2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7502 Zkoušečka napětí testo 750-2 2 140,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   12 ... 690 V AC/DC   

  Zkouška vodivosti      < 500 kΩ  

  Zkouška sledu fází    100 ... 690 V AC/DC při 50/60 Hz  

  Měření napětí dotykem jedné sondy    100 ... 690 V AC/DC při 50/60 Hz  

    

Testo 750-3 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7503 Zkoušečka napětí testo 750-3 2 910,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   12 ... 690 V AC/DC   

  Zkouška vodivosti      < 500 kΩ  

  Zkouška sledu fází    100 ... 690 V AC/DC při 50/60 Hz  

  Měření napětí dotykem jedné sondy    100 ... 690 V AC/DC při 50/60 Hz  

    

MĚŘENÍ ELEKTRICKÝCH VELIČIN 



6 

 

Testo 755-1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7551 Zkoušečka napětí a proudu testo 755-1 4 030,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   6 V ... 600 V AC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 A ... 200 A AC   

  Měřicí rozsah odporu    1 Ω ... 100 kΩ   

  Zkouška vodivosti      < 50 Ω  

    

Zkoušečky napětí a proudu - porovnání jednotlivých modelů 
Automatická detekce měřené veličiny   Testo 755-1 Testo 755-2 

Protiskluzová ochrana     

Osvětlení měřeného místa     

Vyměnitelné měřicí hroty     

Certifikováno jako zkoušečka napětí dle DIN EN 61243-3:2010     

Měřicí rozsah do 1 000 V     

Indikace napětí dotykem jedné sondy     

Zkouška sledu fází    

Testo 755-2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7552 Zkoušečka napětí a proudu testo 755-2 4 920,- Kč 

    

  Měřicí rozsah napětí   6 V ... 1 000 V AC   

  Měřicí rozsah proudu    0,1 A ... 200 A AC   

  Měřicí rozsah odporu    1 Ω ... 100 kΩ   

  Zkouška vodivosti      < 50 Ω  

    

Testo 745 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0590 7450 Bezkontaktní indikátor napětí testo 745 970,- Kč 

    

    

  Měřicí rozsah napětí   12 ... 1 000 V AC   

  Osvětlení měřeného místa  

  Indikátor napětí - červená LED + akustický signál  

    

MĚŘENÍ ELEKTRICKÝCH VELIČIN 



7 

 

CHYTRÉ SONDY TESTO - MĚŘENÍ TEPLOTY 

Testo 115i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 2115 02 Klešťový teploměr ovládaný chytrým telefonem 2 140,- Kč 

    

  Rychlá identifikace teplotních změn díky zobrazení křivky grafu   

  Pohodlné použití i v případě od sebe vzdálených měřících míst  

  Měření teploty na trubkách o průměru 6 až 35 mm  

  Měřící rozsah: -40 ... +150 °C   

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

Testo 805i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 1805 Bezdotykový infračervený teploměr ovládaný chytrým telefonem 2 800,- Kč 

    

  Bezkontaktní IR měření povrchové teploty   

  Dobře viditelné 8bodové kruhové označení místa měření   

  Snadná volba emisivity díky uloženému seznamu materiálů   

  Optika 10:1  

  Měřící rozsah: -30 ... +250 °C   

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

CHYTRÉ SONDY TESTO - MĚŘENÍ VAKUA 

Testo 552i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 2552 Bezdrátová vakuová sonda ovládaná chytrým telefonem 5 120,- Kč 

    

  Bezdrátové měření vakua klimatizací a tepelných čerpadel  

  Rychlá a jednoduchá instalace na servisní port zařízení  

  Měřící rozsah: 0 ... 26,66 bar   

  Měřící rozsah: 0 ... 20 000 micron  

  Analýza a zasílání naměřených dat pomocí mobilní aplikace  

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    



8 

 

CHYTRÉ SONDY TESTO - MĚŘENÍ VLHKOSTI 

Testo 410i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 1410 Vrtulkový anemometr ovládaný chytrým telefonem 2 990,- Kč 

    

  Měření rychlosti proudění vzduchu, teploty a objemového průtoku   

  Snadná konfigurace průřezu kanálu pro stanovení objemového průtoku   

  Měřící rozsah - proudění: 0,4 ... 30 m/s  

  Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C   

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

CHYTRÉ SONDY TESTO - MĚŘENÍ PROUDĚNÍ 

Testo 605i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 2605 02 Termohygrometr ovládaný chytrým telefonem 3 080,- Kč 

    

  Měření teploty a relativní vlhkosti   

  Automatický výpočet rosného bodu a teploty mokrého teploměru   

  Měřící rozsah - vlhkost: 0 ... 100 % rv   

  Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C   

  Délka trubice sondy 100 mm   

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

Testo 405i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 1405 Termický anemometr ovládaný chytrým telefonem 3 530,- Kč 

    

  Měření rychlosti proudění vzduchu, teploty a objemového průtoku   

  Snadná konfigurace průřezu kanálu pro stanovení objemového průtoku   

  Délka teleskopické trubice sondy až 400 mm   

  Měřící rozsah - proudění: 0 ... 30 m/s  

  Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C   

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    



9 

 

CHYTRÉ SONDY TESTO - MĚŘENÍ TLAKU 

Testo 510i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 1510 Diferenční tlakoměr ovládaný chytrým telefonem 3 560,- Kč 

    

  Měření diferenčního tlaku a tlaku plynu na hořáku  

  8 jednotek v přístroji: hPa, mbar, mm H2O, mm Hg, in H2O, psi...   

  Integrovaná teplotní kompenzace   

  Na zadní straně magnet   

  Měřící rozsah: -150 ... 150 hPa  

  Kompatibilita: iOS 8.3 nebo vyšší / Android 4.3 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0   

    

Testo 549i 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 2549 02 Tlakoměr ovládaný chytrým telefonem 2 470,- Kč 

    

  Měření vysokého a nízkého tlaku tepelných čerpadel   

  Rychlá a jednoduchá instalace na tlakové přípojce zařízení   

  Nízká ztráta chladiva díky přípojce bez hadice   

  4 jednotky v přístroji: bar, psi, MPa, kPa   

  Měřící rozsah: -1 ... 60 bar  

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

9



10 

 

CHYTRÉ SONDY TESTO - KOMPLETNÍ SADY 

SADA CHLAZENÍ PLUS 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0002 41 Profesionální sada obsahuje šest měřicích přístrojů ovládaných aplikací pro ne-
jdůležitější měření prováděná techniky tepelných čerpadel: měření vysokého či  
nízkého  tlaku 2x testo 549i, 2x klešťové teploměry testo 115i,  2x termohygro-
metr testo 605i. 

16 020,- Kč 

    

  Měření vysokého a nízkého tlaku t.č. nebo chladících okruhů (2x testo 549i)   

  Měření teploty na trubkách o průměru 6 až 35 mm (2x testo 115i) 

  Měření vlhkosti vzduchu a teploty v místnostech a v potrubích (2x testo 605i) 

  Měřící rozsah - teplota: -40 ... +150 °C platí pro testo 115i 

  Měřící rozsah - tlak: -1 ... 60 bar platí pro testo 549i  

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

SADA VYTÁPĚNÍ 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0004 10 Kompaktní sada s klešťovým teploměrem testo 115i, diferenčním tlakoměrem 
testo 510i a infračerveným teploměrem testo 805i se ideálně hodí pro  
nejdůležitější měření prováděná servisními techniky a topenáři.  

8 360,- Kč 

    

  Měřicí přístroje pro měření teploty testo 115i a testo 805i  

  Měřicí přístroj pro měření diferenčního tlaku testo 510i  

  Měřící rozsah - teplota: -40 ... +150 °C platí pro testo 115i  

  Měřící rozsah - teplota: -30 ... +250 °C platí pro testo 805i  

  Měřící rozsah - tlak: -150 ... 150 hPa platí pro testo 510i  

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    

SADA CHLAZENÍ 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0002 10 Sada obsahuje dva přístroje pro měření vysokého či  nízkého  tlaku testo 549i a 
dva klešťové teploměry testo 115i.  

9 660,- Kč 

    

  Měření vysokého a nízkého tlaku t.č. nebo chladících okruhů (2x testo 549i)  

  Měření teploty na trubkách o průměru 6 až 35 mm (2x testo 115i)  

  Měřící rozsah - teplota: -40 ... +150 °C platí pro testo 115i  

  Měřící rozsah - tlak: -1 ... 60 bar platí pro testo 549i  

  Kompatibilita: iOS 11.0 nebo vyšší / Android 6.0 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0 nebo vyšší  

    



11 

 

CHYTRÉ SONDY TESTO - KOMPLETNÍ SADY 

SADA KLIMATIZACE 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0003 10 Sada obsahuje čtyři měřicí přístroje ovládané aplikací pro nejdůležitější měření 
prováděná techniky klimatizací: termický anemometr testo 405i, vrtulkový ane-
mometr testo 410i, termohygrometr testo 605i a infračervený teploměr testo 805i.  

12 800,- Kč 

    

  Měření rychlosti proudění vzduchu, teploty, vlhkosti a objemového průtoku   

  Měřící rozsah - proudění: 0 ... 30 m/s / Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C platí pro testo 405i  

  Měřící rozsah - proudění: 0,4 ... 30 m/s / Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C platí pro testo 410i   

  Měřící rozsah - vlhkost: 0 ... 100 % rv / Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C platí pro testo 605i  

  Měřící rozsah - teplota: -30 ... +250 °C platí pro testo 805i  

  Kompatibilita: iOS 8.3 nebo vyšší / Android 4.3 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0   

    

SADA HVAC/R 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0002 32 Profesionální sada pro všechna měření u vytápěcích, klimatizačních, chladících a 
ventilačních systémů. Všechny chytré sondy pro měření teploty, tlaku, vlhkosti a 
proudění v jedné kompaktní sadě. 

31 100,- Kč 

    

  Měřicí přístroje pro měření teploty 2x testo 115i a testo 805i  

  Měření vysokého a nízkého tlaku tepelných čerpadel nebo chladících okruhů (2x testo 549i)   

  Měřicí přístroj pro měření vlhkosti vzduchu a teploty v místnosti (2x testo 605i)  

  Měření rychlosti proudění vzduchu, teploty a objemového průtoku testo 405i a testo 410i  

  Měřicí přístroj pro měření prostrové teploty testo 905i  

  Měřicí přístroj pro měření diferenčního tlaku testo 510i  

  Kompatibilita: iOS 8.3 nebo vyšší / Android 4.3 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0   

    

SADA PLÍSNĚ 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0005 10 Sada obsahuje dva přístroje testo 605i + testo 805i a je ideální pro včasnou detek-
ci oblastí náchylných na vznik plísní. Pomocí  sond sond můžete měřit teplotu 
okolí, relativní vlhkost i povrchovou teplotu. 

5 860,- Kč 

    

  Měření vlhkosti vzduchu a teploty v místnostech a v potrubích  

  Bezkontaktní infračervené měření povrchové teploty   

  Měřící rozsah - vlhkost: 0 ... 100 % rv / Měřící rozsah - teplota: -20 ... +60 °C platí pro testo 605i  

  Měřící rozsah - teplota: -30 ... +250 °C / Optika 10:1 platí pro testo 805i   

  Kompatibilita: iOS 8.3 nebo vyšší / Android 4.3 nebo vyšší  / Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0   

    



12 

 

BEZDOTYKOVÉ  MĚŘENÍ  TEPLOTY 

Testo 830-T2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8312 Bezdotykový teploměr testo 830-T2 2 800,- Kč 

    

  Dvoubodový laser pro označení místa měření  

  Optika 12:1  

  Možnost připojení externích teplotních sond   

    

Testo 835-T2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8352 Bezdotykový infračervený teploměr testo 835-T2 14 350,- Kč

    

  Čtyřbodový laser pro označení místa měření  

  Měřící rozsah -10 až +1500 °C  

  Bezchybná optika - vzdálenost měření 5 m = oblast měření 10 cm!  

  Uložení naměřených dat na místě měření a pozdější vyhodnocení v PC  

    

Testo 835-T1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8351 Bezdotykový infračervený teploměr testo 835-T1 7 150,- Kč 

    

  Čtyřbodový laser pro označení místa měření  

  Měřící rozsah -30 až +600 °C  

  Bezchybná optika - vzdálenost měření 5 m = oblast měření 10 cm!  

  Uložení naměřených dat na místě měření a pozdější vyhodnocení v PC  

    

Testo 830-T4 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8314 Bezdotykový teploměr testo 830-T4 4 300,- Kč 

    

  Dvoubodový laser pro označení místa měření  

  Optika 30:1  

  Možnost nastavení alarmu na horní nebo dolní mez  

  Podsvícení displeje  

    

0

05



13 

 

BEZDOTYKOVÉ  MĚŘENÍ  TEPLOTY  A  VLHKOSTI 

Testo 610 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 0610 Měření teploty a vlhkosti vzduchu testo 610 4 360,- Kč 

    

  Dlouhodobě stabilní vlhkostní senzor  

  Přesnost 2,5 % rv s kalibračním protokolem  

  Vč. výpočtu rosného bodu a psychrometrické teploty (vlhkého teploměru)  

  Funkce HOLD a zobrazení hodnot MAX. / MIN.  

    

Testo 810 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 0810 2 - kanálový bezdotykový teploměr testo 810  2 550,- Kč 

    

  IR měření povrchové teploty s laserovým označením místa měření  

  Měření teploty okolního vzduchu integrovaným NTC čidlem  

  Zobrazení diferenční teploty např. mezi oknem a vzduchem  

  Optika 6:1  

    

Testo 606 - 1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 6060 Měření vlhkosti materiálu testo 606 - 1 3 030,- Kč 

    

  Funkce AUTOSET  

  Funkce HOLD pro komfortní odečtení naměřené hodnoty  

  Přesné měření vlhkosti dřeva, křivky pro smrk, buk, modřín, dub, borovici, javor  

  Křivky pro cement, potěr, beton, sádru, cementovou maltu, vápennou maltu, cihly  

    

Testo 606 - 2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 6062 Měření teploty a vlhkosti vzduchu, měření vlhkosti materiálu testo 606 - 2 5 380,- Kč 

    

  Funkce HOLD pro komfortní odečtení naměřené hodnoty  

  Teplota a vlhkost vzduchu pro posuzování procesu vysoušení  

  Přesné měření vlhkosti dřeva, křivky pro smrk, buk, modřín, dub, borovici, javor  

  Křivky pro cement, potěr, beton, sádru, cementovou maltu, vápennou maltu, cihly  

    



14 

 

Testo 425 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0425 Digitální anemometr se sondou se žhaveným drátkem a s připojením k aplikaci 13 830,- Kč 

    

  Měření teploty, rychlosti proudění a výpočet objemového toku  

  Kabelová teleskopická sonda (max. délka 820 mm)  

  Měřící rozsah -20 až +70 °C a 0,01 až 30 m/s  

  Funkce HOLD pro komfortní odečtení naměřené hodnoty  

  Paměť na MAX. / MIN.  naměřené hodnoty  

    

MĚŘENÍ  RYCHLOSTI  PROUDĚNÍ,  TEPLOTY  A  VLHKOSTI 
Testo 410 - 1/2 

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 4101 Měření  rychlosti a  teploty vzduchu testo 410 - 1 3 240,- Kč 

    

 0560 4102 Měření  rychlosti, teploty a vlhkosti vzduchu testo 410 - 2 5 020,- Kč 

    

  Integrovaná vrtulková sonda o průměru 40 mm  

  Časová střední hodnota  

  Výpočet pociťované teploty Windchill pro venkovní prostředí  

  Funkce HOLD a zobrazení hodnot MAX. / MIN.  

    

Testo 405 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 4053 Termický anemometr 4 150,- Kč 

    

  Měření teploty a rychlosti proudění ve vzduchotechnickém kanálu  

  Měřící rozsah - teplota od -20  až +50 °C  

  Měřící rozsah - rychlost proudění - 0 až 10 m/s a 0 až 99 990 m3/h  

  Snadný odečet naměřených hodnot díky otočnému kloubu  

    

Testo 605-H1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 6053 Teploměr a vlhkoměr s integrovanou sondou 3 210,- Kč 

    

  Měření teploty, rosného bodu  a vlhkosti ve vzduchotechnickém kanálu  

  Měřící rozsah - teplota od -20 až +50 °C  

  Měřící rozsah - RB od +5 až +95 % rv  

  Snadný odečet naměřených hodnot díky otočnému kloubu  

    



15 

 

MĚŘENÍ  pH  A  TEPLOTY  

Testo 206 pH1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 2061 Ruční pH-metr pro rychlou kontrolu kapalin 4 360,- Kč 

    

  Dvouřádkový displej   

  Ponorná pH sonda do kapalin  

  Vestavěná teplotní sonda   

  Bezúdržbový gelový elektrolyt   

  Rozsah měření 0 ... 14 pH / 0 ... +60 °C   

  Automatické rozpoznání konečné hodnoty   

  TopSafe - ochranné pouzdro (součást dodávky)   

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 2065 Sada testo 206 pH1 7 250,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Ruční pH-metr testo 206  

  Hlavice sondy pH1 pro kapalná média  

  Krytka s uchovávacím gelem  

  Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 4,01 (250 ml)  

  Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 7,00 (250 ml)  

  Ochranné pouzdro TopSafe  

  Držák na stěnu / opasek  

  Hliníkový kufr  

    

    

  Příslušenství  

 0650 2061 Náhradní pH sonda  pro testo 206 pH1 včetně krytky s uchovávacím gelem 2 420,- Kč 

 0554 2067 Krytka s uchovávacím gelem s náplní KCl  470,- Kč 

 0554 2061 Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 4,01 (250 ml) 560,- Kč 

 0554 2063 Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 7,00 (250 ml) 560,- Kč 

    

    

    

    

    

    

    



16 

 

MĚŘENÍ  pH  A  TEPLOTY  

Testo 206 pH2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 2062 Ruční vpichovací pH-metr do plastických médií 7 250,- Kč 

    

  Dvouřádkový displej   

  Vpichovací pH sonda do plastických médií 

  Vestavěná teplotní sonda   

  Bezúdržbový gelový elektrolyt   

  Rozsah měření 0 ... 14 pH / 0 ... +60 °C   

  Automatické rozpoznání konečné hodnoty   

  TopSafe - ochranné pouzdro (součást dodávky)   

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 2066 Sada testo 206 pH2 9 960,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Ruční pH-metr testo 206  

  Hlavice sondy pH2 pro polotuhé látky  

  Krytka s uchovávacím gelem  

  Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 4,01 (250 ml)  

  Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 7,00 (250 ml)  

  Ochranné pouzdro TopSafe  

  Držák na stěnu / opasek  

  Hliníkový kufr  

    

    

  Příslušenství  

 0650 2062 Náhradní pH sonda  pro testo 206 pH2 včetně krytky s uchovávacím gelem 4 840,- Kč 

 0554 2067 Krytka s uchovávacím gelem s náplní KCl  470,- Kč 

 0554 2061 Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 4,01 (250 ml) 560,- Kč 

 0554 2063 Kalibrační dávkovací lahvička - pufr pH 7,00 (250 ml) 560,- Kč 

    

    

    

    

    

    

    



17 

 

MĚŘENÍ  DIFERENČNÍHO TLAKU  A  RYCHLOSTI  PROUDĚNÍ 

Testo 512 - 1 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 1512 Přesný digitální diferenční tlakoměr s připojením k aplikaci 12 740,- Kč 

    

  Rozsah tlakoměru: 0 … 200 hPa  

  Konfigurace  přes aplikaci  

  Přepínatelné jednotky tlaku: Pa, hPa, kPa, mbar, mm H2O, mm Hg, psi, inch H2O, inch Hg   

  Přepínatelné jednotky proudění: m/s, fpm, m3/h, cfm, l/s   

  Výpočet objemového průtoku  

  Ukládání naměřených dat  

  Grafické zobrazení naměřených hodnot  

  Správa zákazníků a míst měření  

  Možnost tisku naměřených hodnot nebo odesílání protokolů e-mailem  

  Přístroj je dodáván včetně baterií, hadičky, pouzdra a výstupního protokolu  

    

  Příslušenství  

 0554 0621 BT tiskárna protokolů, nabíjecí zdroj, 1 rulička papíru 8 530,- Kč 

 0554 0568 Náhradní termopapír do tiskárny (6 roliček) 930,- Kč 

 0635 2145 Pitotova trubice pro měření proudění, délka 350 mm, D 7 mm, nerez 4 130,- Kč 

 0635 2045 Pitotova trubice pro měření proudění, délka 500 mm, D 7 mm, nerez 4 660,- Kč 

 0635 2345 Pitotova trubice pro měření proudění, délka 1 000 mm, D 7 mm, nerez 11 470,- Kč 

MĚŘENÍ  DIFERENČNÍHO TLAKU 

Testo 512 - 2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 2512 Přesný digitální diferenční tlakoměr s připojením k aplikaci 12 740,- Kč 

    

  Rozsah tlakoměru: 0 … 2000 hPa  

  Přepínatelné jednotky tlaku: hPa, kPa, mbar, mm H2O, mm Hg, psi, inch H2O  

  Konfigurace  přes aplikaci 

  Ukládání naměřených dat  

  Grafické zobrazení naměřených hodnot  

  Správa zákazníků a míst měření  

  Možnost tisku naměřených hodnot nebo odesílání protokolů e-mailem  

  Přístroj je dodáván včetně baterií, hadičky, pouzdra a výstupního protokolu  

    

  Příslušenství  

 0554 0621 BT tiskárna protokolů, nabíjecí zdroj, 1 rulička papíru 8 530,- Kč 

 0554 0568 Náhradní termopapír do tiskárny (6 roliček) 930,- Kč 



18 

 

MĚŘENÍ  DIFERENČNÍHO  TLAKU 

MĚŘENÍ  OTÁČEK 

Testo 510 

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0510 Diferenční tlakoměr testo 510     0 … 100 hPa 4 620,- Kč 

    

  Magnety na zadní straně přístroje  

  Volitelné jednotky: hPa, mbar, Pa, mmH2O, mmHg, inH2O, psi, fpm  

    

    

Testo 511 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 0511 Měření absolutního tlaku, barometrického tlaku a výšky testo 511 5 320,- Kč 

    

  Přesnost absolutního tlaku ±3 hPa  

  Výpočet barometrického tlaku vzduchu  

  Měření barometrické výšky  

    

Testo 460 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 0460 Optické měření počtu otáček s označením místa měření pomocí LED testo 460 4 690,- Kč 

    

  Přesnost   ±0,02 % z naměřených hodnot  

  Měřící rozsah 100 ...  29 999 ot/min.  

  Zobrazení hodnot MAX. / MIN.  

    

MĚŘENÍ  INTENZITY  OSVĚTLENÍ 
Testo 540 

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 0540 Měření  intenzity osvětlení testo 540  4 240,- Kč 

    

  Přesnost   ±3 % (v porovnání s referencí)  

  Měřící rozsah 0 ...  99 999 Lux  

  Volitelné jednotky: Lux, Footcandle (stopová kandela)  

  Senzor je přizpůsoben spektrální citlivosti oka  

  Funkce HOLD a zobrazení hodnot MAX. / MIN.  

    

MĚŘENÍ  ABSOLUTNÍHO  TLAKU 



19 

 

VAKUOMETR 

Testo 552 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 5522 Digitální vakuometr s Bluetooth  5 670,- Kč 

    

  Vakuování chladicích okruhů  

  Možnost propojit s analyzátorem chladicích systémů testo 570  

  Měří vypařovací teplotu vody  

  Kompatibilita: iOS 8.3 nebo vyšší / Android 4.3 nebo vyšší   

  Komunikační rozhraní: Bluetooth 4.0   

    

  Příslušenství  

 0554 5520 Připojovací kabel k propojení s přístrojem testo 570 800,- Kč 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



20 

 

DIGITÁLNÍ  VÁHA  NA  CHLADIVA 

Testo 560i 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

  Bezdrátová digitální váha na chladiva s Bluetooth   

    

  Automatické a přesné plnění chladiva (s ventilem)  

  Bluetooth připojení a ovládání se servisními přístroji Testo 
a aplikací testo Smart App  

 

  Přehled o všech naměřených hodnotách plnění   

  Váha a ventil se automaticky připojí přes Bluetooth 
k servisnímu přístroji  

 

  Kompatibilní s testo 570s / 557s / 550s / 550i   

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 2560 Sada testo 560i - digitální váha na chladiva s přesným plnicím ventilem 11 590,- Kč

    

  Bezdrátová digitální váha na chladiva testo 560i  

  Přesný plnicí ventil na chladiva   

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

  Transportní taška pro váhu a ventil  

    

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 1560 Sada testo 560i - digitální váha na chladiva 7 350,- Kč 

    

  Bezdrátová digitální váha na chladiva testo 560i  

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

  Transportní taška pro váhu  

    

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 5600 Přesný plnicí ventil na chladiva 4 900,- Kč 

    

  Ventil je určen pro digitální váhu na chladiva testo 560i  

    

    



21 

 

AUTOMATICKÁ VAKUOVÁ PUMPA 

Testo 565i 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

  Vakuová pumpa s automatickým odsáváním chladiv  

    

  Dvoustupňová rotační vakuová pumpa  

  Bluetooth připojení a ovládání se servisními přístroji Testo 
a aplikací testo Smart App  

 

  Plně automatická vakuace se zastavením po dosažení cílových hodnot  

  Certifikace i pro chladiva tříd A2L a A3   

  Vestavěný zpětný ventil zabraňující ztrátě vakua  

  Snadná výměna oleje a rychlé zjištění hladiny oleje   

  Kompatibilní s přístroji testo 570s / 558s / 557s / 550s / 552i   

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5652 Vakuová pumpa s automatickým odsáváním chladiv 13 520,- Kč

    

  Sací výkon 198 l/min. (7 CFM)   

    

    

    

    

    

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5653 Vakuová pumpa s automatickým odsáváním chladiv 17 590,- Kč

    

  Sací výkon 283 l/min. (10 CFM)   

    

    

    

    

    

    

    

  Příslušenství  

 0564 1002 Olej pro vakuovou pumpu (330 ml) 275,- Kč 

    



22 

 

ANALYZÁTORY  CHLADICÍCH  ZAŘÍZENÍ 

Testo 550s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

  Digitální servisní přístroj pro údržbu a servis chladicích zařízení a tepelných čerpadel   

    

  Dvoucestný ventil s průhledítkem  

  Velký grafický displej pro snadná vyhodnocení výsledků měření  

  Zkouška těsnosti s kompenzací teploty  

  Certifikace i pro chladiva tříd A2L a A3   

  V paměti přístroje je uloženo 90 charakteristik chladiv  

  Aktualizace chladiv přes aplikaci Smart App  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5501 Sada testo 550s s kabelovými teplotními sondami 11 360,- Kč 

    

  Digitální měřící přístroj testo 550s  

  Klešťová sonda pro měření teploty na trubkách (NTC) - 2 ks  

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5502 Sada testo 550s s bezdrátovými klešťovými teplotními sondami 14 080,- Kč 

    

  Digitální měřící přístroj testo 550s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5503 Sada testo 550s s bezdrátovými sondami a plnicími hadicemi 15 900,- Kč 

    

  Digitální měřící přístroj testo 550s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Sada plnicích hadic - 3 ks  

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

    



23 

 

ANALYZÁTORY  CHLADICÍCH  ZAŘÍZENÍ 

Testo 557s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

  Moderní přístroj pro servis a údržbu chladicích zařízení a tepelných čerpadel  

    

  Kvalitní senzory měří vysoký a nízký tlak  

  Velký grafický displej pro snadná vyhodnocení výsledků měření  

  4cestný připojovací blok ventilů s průhledítkem  

  Zkouška těsnosti s kompenzací teploty  

  Certifikace i pro chladiva tříd A2L a A3   

  Výpočet teploty přehřátí/podchlazení v reálném čase  

  V paměti přístroje je uloženo 90 charakteristik chladiv  

  Aktualizace chladiv přes aplikaci Smart App  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5571 Sada testo 557s pro tepelná čerpadla 17 670,- Kč 

    

  Moderní digitální měřící přístroj testo 557s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

  Zkoušečka napětí testo 750-3 - 1 ks - ZDARMA  

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5572 Sada testo 557s pro tepelná čerpadla s plnicími hadicemi 19 850,- Kč 

    

  Moderní digitální měřící přístroj testo 557s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

  Sada plnicích hadic - 4 ks  

  Zkoušečka napětí testo 750-3 - 1 ks - ZDARMA  

  Výstupní protokol z výroby a baterie  

    

  Příslušenství  

 0564 1001 Magnetický popruh pro rychlé upevnění servisního přístroje 1 500,- Kč 

 0613 1712 Přesná prostorová sonda, NTC,  -50 ... +125 °C  2 390,- Kč 

 0613 4611 Trubková sonda se suchým zipem, NTC, Ø max. 75 mm, -50 ... +70 °C  2 750,- Kč 

 0613 1912 Vodotěsná povrchová sonda pro rovné povrchy, NTC,  -50 ... +150 °C  2 630,- Kč 

    



24 

 

ANALYZÁTORY  CHLADICÍCH  ZAŘÍZENÍ 

Testo 558s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

  Profesionální přístroj pro servis a údržbu chladicích zařízení a tepelných čerpadel  

    

  Vše v jednom přístroji  

  Dotykový displej pro snadná vyhodnocení výsledků měření  

  4cestný připojovací blok ventilů s průhledítkem  

  Certifikace i pro chladiva tříd A2L a A3   

  Výpočet teploty přehřátí/podchlazení v reálném čase  

  V paměti přístroje je uloženo 90 charakteristik chladiv  

  Aktualizace chladiv přes aplikaci Smart App  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5581 Profesionální digitální měřící přístroj testo 558s - pouze přístroj 13 650,- Kč 

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5582 Sada testo 558s pro tepelná čerpadla 17 850,- Kč 

    

  Profesionální digitální měřící přístroj testo 558s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5583 Sada testo 558s pro tepelná čerpadla s plnicími hadicemi 20 480,- Kč 

    

  Profesionální digitální měřící přístroj testo 558s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

  Sada plnicích hadic - 4 ks  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5584 Sada testo 558s pro tepelná čerpadla s klešťovým multimetrem 23 600,- Kč 

  Profesionální digitální měřící přístroj testo 558s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Klešťový multimetr - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

    



25 

 

ANALYZÁTORY  CHLADICÍCH  ZAŘÍZENÍ 

Testo 570s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

  Profesionální přístroj pro servis a údržbu chladicích zařízení a tepelných čerpadel  

    

  Kvalitní senzory měří vysoký a nízký tlak  

  Velký grafický displej pro snadná vyhodnocení výsledků měření  

  4cestný připojovací blok ventilů s průhledítkem  

  Certifikace i pro chladiva tříd A2L a A3   

  Výpočet teploty přehřátí/podchlazení v reálném čase  

  V paměti přístroje je uloženo 90 charakteristik chladiv  

  Aktualizace chladiv přes aplikaci Smart App  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5702 Sada testo 570s pro tepelná čerpadla 21 600,- Kč 

    

  Profesionální digitální měřící přístroj testo 570s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5703 Sada testo 570s pro tepelná čerpadla s plnicími hadicemi 23 600,- Kč 

    

  Profesionální digitální měřící přístroj testo 570s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

  Sada plnicích hadic - 4 ks  

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 5002 Sada testo 570s pro tepelná čerpadla s hadicemi, váhou na chladiva a ventilem 31 400,- Kč 

    

  Profesionální digitální měřící přístroj testo 570s  

  Bezdrátová klešťová sonda pro měření teploty - 2 ks  

  Bezdrátová vakuová sonda - 1 ks  

  Digitální váhu na chladiva včetně transportní tašky  

  Přesný plnicí ventil na chladiva  

  Systémový kufr pro přístroj a sondy  

  Sada plnicích hadic - 4 ks  

    

s



26 

 

ANALYZÁTORY  SPALIN 

Testo 310 II 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 3104 Analyzátor spalin testo 310 II v sadě 17 420,- Kč

    

  Sada obsahuje:  

  Analyzátor spalin testo 310 II, (O2, CO, hPa, °C),  akumulátor   

  Odběrová sonda, délka 180 mm, D 6 mm, kónus  

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Systémový kufr pro přístroj, sondu a příslušenství  

  Silikonová hadička pro měření tlaku plynu   

  Filtry nečistot pro odběrovou sondu (5 ks)  

    

    

    

    

    

    

 0563 3105 Analyzátor spalin testo 310 II v sadě s tiskárnou 22 770,- Kč

    

  Sada obsahuje:  

  Analyzátor spalin testo 310 II, (O2, CO, hPa, °C),  akumulátor   

  Odběrová sonda, délka 180 mm, D 6 mm, kónus  

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Systémový kufr pro přístroj, sondu a příslušenství  

  Silikonová hadička pro měření tlaku plynu   

  BT tiskárna, 1 rolička papíru (již založena v tiskárně)  

  Filtry nečistot pro odběrovou sondu (5 ks)  

    

    

  Příslušenství  

 0554 0621 Testo tiskárna protokolů BT rozhraní, 1 rolička termopapíru 8 530,- Kč 

 0554 0568 Náhradní termopapír do tiskárny (6 roliček) 930,- Kč 

 0554 0040 Náhradní prachové filtry pro odběrovou sondu (10 ks) 960,- Kč 

    

    

    

Podsvícený displej Rychlé nulování senzorů Vyměnitelný filtr sondy Integrovaná jímka kondenzátu 

kumulátor 

z

kumulátor 

z

)



27 

 

ANALYZÁTORY  SPALIN 

Testo 300 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 3002 70 Analyzátor spalin testo 300 v akční sadě1 29 025,- Kč

    

  Sada obsahuje:  

  Analyzátor spalin testo 300, (O2, CO, BT, WLAN, hPa, °C), akumulátor   

  Rozsah měření senzoru CO do 4 000 ppm  

  Kompaktní odběrová sonda, délka 180 mm, D 6 mm,  Tmax 500 °C  

  Náhradní prachové filtry pro kompaktní sondu (10 ks)  

  Teplotní miničidlo pro okolní vzduch  

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Pouzdro pro přístroj  

  Software EasyHeat pro profesionální zpracování protokolů z měření (ke stažení)  

  BT konektor pro připojení chytrých sond  

  2letá záruka, při registraci přístroje je záruka 3 roky  

    

    

    

 0564 3002 71 Analyzátor spalin testo 300 v akční sadě s BT tiskárnou1 40 680,- Kč

    

    

  Příslušenství  

 0516 3300 Základní systémový kufr 2 760,- Kč 

 0554 0568 Náhradní termopapír do tiskárny (6 roliček) 930,- Kč 

 0554 0040 Náhradní prachové filtry pro kompaktní odběrovou sondu (10 ks) 960,- Kč 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
 
 
1 akční ceny sad s analyzátory spalin platí do 31.12.2025 

 

056



28 

 

ANALYZÁTORY  SPALIN 

Testo 300 Longlife 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 3004 70 Analyzátor spalin testo 300 Longlife v akční sadě1 41 499,- Kč

    

  Sada obsahuje:  

  Analyzátor spalin testo 300, (O2 LL, CO LL, BT, WLAN, hPa, °C), akumulátor   

  Rozsah měření senzoru CO do 4 000 ppm  

  Kompaktní odběrová sonda, délka 180 mm, D 6 mm,  Tmax 500 °C  

  Náhradní prachové filtry pro kompaktní sondu (10 ks)  

  Teplotní miničidlo pro okolní vzduch  

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Základní systémový kufr pro přístroj a příslušenství  

  Software EasyHeat pro profesionální zpracování protokolů z měření (ke stažení)  

  BT konektor pro připojení chytrých sond  

  4letá záruka, při registraci přístroje je záruka 5 let  

    

    

    

 0564 3004 71 Analyzátor spalin testo 300 Longlife v akční sadě s BT tiskárnou1 54 990,- Kč

    

    

    

  Příslušenství  

 0554 0568 Náhradní termopapír do tiskárny (6 roliček) 930,- Kč 

 0554 0040 Náhradní prachové filtry pro kompaktní odběrovou sondu (10 ks) 960,- Kč 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
 
 
1 akční ceny sad s analyzátory spalin platí do 31.12.2025 

 

056



29 

 

ANALYZÁTORY  SPALIN 

Testo 300 Longlife Pro SE SENZOREM COH2 
 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0564 3004 82 Analyzátor spalin testo 300 Longlife v akční sadě „Pro“ se senzorem COH2
1 52 677,- Kč

    

  Sada obsahuje:  

  Analyzátor spalin testo 300, (O2 LL, COH2 LL, BT, WLAN, hPa, °C), akumulátor   

  Rozsah měření senzoru COH2 do 30 000 ppm  

  Ředění vzorku spalin  

  Modulární odběrová sonda, délka 180 mm, D 8 mm,  Tmax 500 °C  

  Náhradní prachové filtry pro modulární sondu (10 ks)  

  Teplotní miničidlo pro okolní vzduch  

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Základní systémový kufr pro přístroj a příslušenství  

  Software EasyHeat pro profesionální zpracování protokolů z měření (ke stažení)  

  4letá záruka, při registraci přístroje je záruka 5 let  

    

    

    

 0564 3004 89 Analyzátor spalin testo 300 Longlife v akční sadě „Pro“ s BT tiskárnou1 62 460,- Kč

    

  Příslušenství pro 4Pa test  

 0554 1215 Kapilární hadičky pro měření nízkých tlaků  
(možné použít pouze v kombinaci se sadou 0554 1203)  

2 500,- Kč 

    

  Příslušenství  

 0554 0568 Náhradní termopapír do tiskárny (6 roliček) 930,- Kč 

 0554 3385 Náhradní prachové filtry pro modulární odběrovou sondu (10 ks) 759,- Kč 

 0554 1203 Sada hadic pro samostatné měření tlaku plynu2 1 580,- Kč 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  1 akční ceny sad s analyzátory spalin platí do 31.12.2025  

056



30 

 

TERMOKAMERY 

Testo 860i 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Bezdrátová termokamera pro chytré telefony / tablety  

  Snadné ovládání díky aplikaci testo Smart App   

  Typ detektoru 256 x 192 pixelů   

  Vynikající kvalita obrazu NETD < 50 mK   

  Vestavěný modul WLAN  

  Fixní ostření   

  Teplotní rozsah -20  ...  +350 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Možnost zpracování uloženého termosnímku v programu IR Soft  

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 0860 Bezdrátová termokamera pro chytré telefony / tablety 9 900,- Kč 

    

    

    

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 0860 Sada testo 860i 10 900,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Bezdrátová termokamera pro chytré telefony / tablety  

  USB-C kabel  

  Transportní brašna  

    

    

    

    

    

    

  Příslušenství  

 0590 7703 02 Klešťový multimetr s Bluetooth testo 770-3  6 490,- Kč 

 0590 2605 02 Termohygrometr testo 605i  3 080,- Kč 

    

    



31 

 

TERMOKAMERY 

Testo 865s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Typ detektoru 160 x 120 pixelů   

  Standardní objektiv 31° x 23°   

  Dobrá kvalita obrazu NETD < 120 mK   

  SuperResolution - zvětší rozlišení termosnímku na 320 x 240 pixelů  

  Zviditelnění teplotních rozdílů od 0,12 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Fixní ostření   

  Interní paměť 2,8 GB  

  Teplotní rozsah -20  ...  +280 °C   

    

    

  Propojení s aplikací testo Thermography (přes WLAN)  ne 

  Zobrazení IR snímku / reálného snímku ano / ne 

  Integrovaný digitální fotoaparát ne 

  Funkce ScaleAssist (automatické nastavení stupnice termosnímku) ano 

  Funkce ɛ-Assist       (automatické nastavení stupně emisivity) ne 

    

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8651 Sada testo 865s 32 970,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Termokamera 865s  

  USB kabel  

  Li-Ion akumulátor  

  Profesionální software  

  Systémový kufr   

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

    

    

    

  Příslušenství  

 0515 5107 Náhradní Li-Ionový akumulátor pro prodloužení doby provozu  1 200,- Kč 

 0554 1103 Stolní nabíječka pro optimalizované nabíjení  1 570,- Kč 

 0554 7808 Transportní brašna 1 880,- Kč 

    

    



32 

 

TERMOKAMERY 

Testo 868s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Typ detektoru 160 x 120 pixelů   

  Standardní objektiv 31° x 23°   

  Dobrá kvalita obrazu NETD < 100 mK   

  SuperResolution - zvětší rozlišení termosnímku na 320 x 240 pixelů  

  Zviditelnění teplotních rozdílů od 0,10 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Fixní ostření   

  Interní paměť 2,8 GB  

  Teplotní rozsah -30  ...  +100 °C   

  Teplotní rozsah     0 ...  +650 °C   

    

    

  Propojení s aplikací testo Thermography (přes WLAN)  ano 

  Zobrazení IR snímku / reálného snímku ano / ano 

  Integrovaný digitální fotoaparát ano 

  Funkce ScaleAssist (automatické nastavení stupnice termosnímku) ano 

  Funkce ɛ-Assist       (automatické nastavení stupně emisivity) ano 

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8684 Sada testo 868s 49 920,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Termokamera 868s s vestavěným rádiovým modulem a digitálním fotoaparátem  

  ɛ-Marker - 3 ks  

  USB kabel  

  Li-Ion akumulátor  

  Profesionální software  

  Systémový kufr   

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

    

  Příslušenství  

 0515 5107 Náhradní Li-Ionový akumulátor pro prodloužení doby provozu  1 200,- Kč 

 0554 1103 Stolní nabíječka pro optimalizované nabíjení  1 570,- Kč 

 0554 7808 Transportní brašna 1 880,- Kč 

 0554 0872 ɛ-Marker  
(Deset značek pro funkci ε-Assist pro automatické zjištění stupně emisivity a 
odražené teploty)      

980,- Kč 

  1 akční cena sady s termokamerou platí do 31.12.2025  



33 

 

TERMOKAMERY 

Testo 871s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Typ detektoru 240 x 180 pixelů   

  Standardní objektiv 35° x 26°   

  Vysoká kvalita obrazu NETD < 90 mK   

  SuperResolution - zvětší rozlišení termosnímku na 480 x 360 pixelů  

  Zviditelnění teplotních rozdílů od 0,09 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Fixní ostření   

  Interní paměť 2,8 GB  

  Teplotní rozsah -30  ...  +100 °C / 0 ...  +650 °C   

  Možnost připojení přístrojů testo 770-3 a testo 605i přes BT   

    

    

  Propojení s aplikací testo Thermography (přes WLAN)  ano 

  Zobrazení IR snímku / reálného snímku ano / ano 

  Integrovaný digitální fotoaparát ano 

  Funkce ScaleAssist (automatické nastavení stupnice termosnímku) ano 

  Funkce ɛ-Assist       (automatické nastavení stupně emisivity) ano 

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8716 Sada testo 871s 67 060,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Termokamera 871s s vestavěným rádiovým modulem, digi. fotoaparátem a rozhraním Bluetooth   

  ɛ-Marker - 3 ks  

  USB kabel  

  Li-Ion akumulátor  

  Profesionální software  

  Systémový kufr   

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

    

  Příslušenství  

 0515 5107 Náhradní Li-Ionový akumulátor pro prodloužení doby provozu  1 200,- Kč 

 0554 1103 Stolní nabíječka pro optimalizované nabíjení  1 570,- Kč 

 0554 7808 Transportní brašna 1 880,- Kč 

 0554 0872 ɛ-Marker  
(Deset značek pro funkci ε-Assist pro automatické zjištění stupně emisivity a 
odražené teploty)      

980,- Kč 

    



34 

 

TERMOKAMERY 

Testo 872s 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Typ detektoru 320 x 240 pixelů   

  Vysoce kvalitní objektiv 42° x 30°   

  Profesionální kvalita obrazu NETD < 60 mK   

  SuperResolution - zvětší rozlišení termosnímku na 640 x 480 pixelů  

  Zviditelnění teplotních rozdílů od 0,06 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Fixní ostření   

  Interní paměť 2,8 GB  

  Teplotní rozsah -30  ...  +100 °C / 0 ...  +650 °C   

  Možnost připojení přístrojů testo 770-3 a testo 605i přes BT   

    

  Propojení s aplikací testo Thermography (přes WLAN)  ano 

  Zobrazení IR snímku / reálného snímku ano / ano 

  Integrovaný digitální fotoaparát ano 

  Funkce ScaleAssist (automatické nastavení stupnice termosnímku) ano 

  Funkce ɛ-Assist       (automatické nastavení stupně emisivity) ano 

  Laserové označení místa měření  ano 

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8726 Sada testo 872s 82 070,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Termokamera 872 s vestavěným rádiovým modulem, digitálním fotoaparátem a rozhraním Bluetooth   

  Testo 605i - termohygrometr ovládaný chytrým telefonem - ZDARMA  

  ɛ-Marker - 3 ks  

  USB kabel  

  Li-Ion akumulátor  

  Profesionální software  

  Systémový kufr   

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

    

  Příslušenství  

 0515 5107 Náhradní Li-Ionový akumulátor pro prodloužení doby provozu  1 200,- Kč 

 0554 1103 Stolní nabíječka pro optimalizované nabíjení  1 570,- Kč 

 0554 0872 ɛ-Marker  
(Deset značek pro funkci ε-Assist pro automatické zjištění stupně emisivity a 
odražené teploty)      

980,- Kč 

  1 akční cena sady s termokamerou platí do 31.12.2025  



35 

 

TERMOKAMERY 

Testo 883 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Typ detektoru 320 x 240 pixelů   

  Vysoce kvalitní objektiv 30° x 23°   

  Profesionální kvalita obrazu NETD < 40 mK   

  SuperResolution - zvětší rozlišení termosnímku na 640 x 480 pixelů  

  Zviditelnění teplotních rozdílů od 0,04 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Manuální ostření   

  Interní paměť 2,8 GB  

  Teplotní rozsah -30  ...  +100 °C / 0 ...  +650 °C   

  Možnost připojení přístrojů testo 770-3 a testo 605i přes BT   

    

  Propojení s aplikací testo Thermography (přes WLAN)  ano 

  Zobrazení IR snímku / reálného snímku ano / ano 

  Integrovaný digitální fotoaparát ano 

  Funkce ScaleAssist (automatické nastavení stupnice termosnímku) ano 

  Funkce ɛ-Assist       (automatické nastavení stupně emisivity) ano 

  Laserové označení místa měření  ano 

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0560 8830 Sada testo 883 112 990,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Termokamera 883 s vestavěným rádiovým modulem, digitálním fotoaparátem a rozhraním Bluetooth   

  Standardní objektiv 30° x 23°   

  USB-C kabel  

  Li-Ion akumulátor  

  Profesionální software  

  Systémový kufr   

  Síťový zdroj 230 V, k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Náhlavní souprava Bluetooth  

    

  Příslušenství  

 0515 5107 Náhradní Li-Ionový akumulátor pro prodloužení doby provozu  1 200,- Kč 

 0554 1103 Stolní nabíječka pro optimalizované nabíjení  1 570,- Kč 

 0554 0872 ɛ-Marker  
(Deset značek pro funkci ε-Assist pro automatické zjištění stupně emisivity a 
odražené teploty)      

980,- Kč 

  1 akční cena sady s termokamerou platí do 31.12.2025  



36 

 

TERMOKAMERY 

Testo 883 
  VYBAVENÍ A ZÁKLADNÍ FUNKCE  

    

  Typ detektoru 320 x 240 pixelů   

  Vysoce kvalitní objektiv 30° x 23°   

  Profesionální kvalita obrazu NETD < 40 mK   

  SuperResolution - zvětší rozlišení termosnímku na 640 x 480 pixelů  

  Zviditelnění teplotních rozdílů od 0,04 °C   

  Automatické rozpoznání horkého / studeného bodu   

  Manuální ostření   

  Interní paměť 2,8 GB  

  Teplotní rozsah -30  ...  +100 °C / 0 ...  +650 °C   

  Možnost připojení přístrojů testo 770-3 a testo 605i přes BT   

    

  Propojení s aplikací testo Thermography (přes WLAN)  ano 

  Zobrazení IR snímku / reálného snímku ano / ano 

  Integrovaný digitální fotoaparát ano 

  Funkce ScaleAssist (automatické nastavení stupnice termosnímku) ano 

  Funkce ɛ-Assist       (automatické nastavení stupně emisivity) ano 

  Laserové označení místa měření  ano 

    

 KÓD POPIS CENA BEZ DPH 

 0563 8830 Sada testo 883-1 145 140,- Kč 

    

  Sada obsahuje:  

  Termokamera 883 s vestavěným rádiovým modulem, digitálním fotoaparátem a rozhraním Bluetooth   

  Standardní objektiv 30° x 23° + teleobjektiv 12° x 9°   

  USB-C kabel  

  2x Li-Ion akumulátor  

  Profesionální software  

  Systémový kufr   

  Nabíjecí stanice k dobíjení akumulátorů a provoz  

  Náhlavní souprava Bluetooth  

    

  Příslušenství  

 0515 5107 Náhradní Li-Ionový akumulátor pro prodloužení doby provozu  1 200,- Kč 

 0554 1103 Stolní nabíječka pro optimalizované nabíjení  1 570,- Kč 

 0554 0872 ɛ-Marker  
(Deset značek pro funkci ε-Assist pro automatické zjištění stupně emisivity a 
odražené teploty)      

980,- Kč 

  1 akční cena sady s termokamerou platí do 31.12.2025  



37 

 

VIPS gas s.r.o. 
Na Bělidle 1135, 460 06 Liberec 6 

mobil: 737 230 676 
www.vipsgas.cz, technik@vipsgas.cz 

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH a neosahují recyklační poplatek za zpětný odběr elektrozařízení a elektroodpadu 
 Změna cen vyhrazena!! 

 


